
АМ БРОКЕР АД, Скопје   
ИЗВЕШТАЈ ЗА СЕОПФАТНА ДОБИВКА   
За годината што завршува на 31 декември 2022   

   
 2022 2021 

Приходи   
Приходи од продажба 38,382,427 30,311,863 
Останати приходи 1,932,534 614,360 

 40,314,961 30,926,223 
   

Расходи   
Вредост на метеријални трошоци -3,380,678 -3,102,069 
Трошоци за вработени -9,663,425 -8,387,279 
Амортизација -415,554 -320,465 
Останати трошоци -21,527,655 -13,275,314 

 -34,987,312 -25,085,127 
   

Добивка од деловно работење 5,327,649 5,841,096 
   

Финансиски (расходи)/приходи, нето 59,255 69,301 
   

Добивка пред оданочување 5,386,904 5,910,397 
   

Данок на добивка -1,137,027 -534,627 
   

Нето добивка за годината 4,249,877 5,375,770 
   

Останата сеопфатна добивка за годината, нето од данок   
   

Вкупна сеопфатна добивка за годината 4,249,877 5,375,770 

 


